
 

Uchwała nr 59/2016 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 29.09.2016 r. 

 

w sprawie: zmiany składu OKS i Kolegium Sędziów 

 

Na podstawie § 46 pkt.10 i § 67 Statutu PZW z dnia 19.10.1007r.  

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala : 

 

§ 1 

 

Przyjmuje rezygnację i odwołuje ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego oraz Kolegium 

Sędziów kol. Karola Podsiadło. 

 

§ 2 

 

Powołuje do Kolegium Sędziów przy OKS w Katowicach kol. Krzysztofa Chwastek. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Wiceprezes ZO ds. sportu               Prezes ZO 

 

         

       Bogusław Kossowski            Mirosław Iwański 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


